БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы

муниципаль районыны5

Йома7ужа ауыл советы

бил1м1hе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

        Совет  сельского

поселения  Юмагузинский сельсовет

     муниципального района

       Кугарчинский район

	453336,РБ,К9г1рсен районы, Йома7ужа   ауылы, М1кт1п урамы, 64 А

Тел. 8-347-89-2-42-45

	453336,РБ, Кугарчинский  район  с.Юмагузино

ул.Школьная 64 А

                     Тел. 8-347-89-2-42-45

	      КАРАР

	       Проект РЕШЕНИЕ

О формировании постоянных комиссий

Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 5 статьи 17 Устава сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  и статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район решил:

сформировать следующие постоянные комиссии Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:

1.  Постоянная комиссия  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной  собственности, ;

2.  Постоянная комиссия по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии;

3.  Постоянная комиссия по социально – гуманитарным вопросам

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет

муниципального района  Кугарчинский район

Республики Башкортостан                                                              Р.С.Сабитов

 с.Юмагузино

 № 4 от 28 сентября 2015 года

О внесении изменений в структуру администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и заключении соглашения на осуществление полномочий по ведению бухгалтерского учета с Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
      В соответствии с п.8 статьи 37 Федерального закона от 06.410.2003 №131 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской», п.3 статьи 20 Устава сельского поселения Юмагузинский сельсовет Республики Башкортостан в целях оптимизации расходов на осуществление мероприятий по организации бухгалтерского учета и составлению отчетности, повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии с постановлением администрации муниципального района Кугарчинский район Республики от 06 августа 2015 года № 1077 «О создании Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» и постановления от 24 августа № 1160 « О мероприятиях по организации деятельности МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального Кугарчинский район Республики» Совет сельского поселения  Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Исключить из структуры администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, утвержденной решением Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 22 июля 2011 года № 29 «О структуре администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет» должность главного бухгалтера администрации сельского поселения.

2.Помощнику главы администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет привести нормативные акты администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район РБ в соответствии с настоящим решением.

3.Заключить соглашение на бухгалтерское обслуживание с МКУ «Централизованная бухгалтерия  сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по Бюджету, налогам и вопросам собственности.
	И.о.главы сельского поселения
Юмагузинский сельсовет
муниципального района

Кугарчинский район  РБ                                                          Р.С.Сабитов
с.Юмагузино

№ 258 от 28 августа 2015 года